1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
漏電火災警報器
AGD
インバータノイズ環境下でも安定した
漏電検出が可能な日本消防検定協会型式適合評価適合品
•高調波ノイズの影響を低減した高精度な漏電監視を実現。
•コンパクトサイズで省スペース化に貢献。

形OTG-LA42（200A）
取りつけ穴加工寸法
屋内型（貫通形）
形OTG-LA68（400A）
取りつけ穴加工寸法
注. 端子部に端子記号の記載がある側がKです。
注. 端子部に端子記号の記載がある側がKです。
注. 端子部に端子記号の記載がある側がKです。
注. 端子部に端子記号の記載がある側がKです。
AGD
16 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
変流器の最大適合電線表
注. 零相変流器OTG-LAシリーズには、ケーブルの貫通方向（K、L）についての規定はありません。どちらからも貫通することができます。
電線ケーブル 600Vビニル絶縁電線（IV） 600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル丸形（VVR）
形式 定格電流 貫通穴径 2線 3線 2線 3線
形OTG-LA21 50A φ21 22mm2 14mm2 8mm2  5.5mm2
形OTG-LA30 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
形OTG-LA42 200A φ42 100mm2 100mm2 100mm2 60mm2
形OTG-LA68 400A φ68 400mm2 325mm2 325mm2 250mm2
形OTG-LA82 600A φ82 500mm2 500mm2 400mm2 400mm2
形OTG-LA30W 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
形OTG-CN36W 150A φ36 60mm2 38mm2 60mm2 38mm2
160
2-φ5穴または
2-M4ねじ穴
6.2

図3
図2
直径10mm
図4
漏 変
A A
0 2 0 0 1
形式 型式承認番号 組み合わされた変流器 定格電圧（V） 定格電流（A）
受信機
形AGD-B
21XF（表面形）
81YF（埋込形）
電第45～2号 形OTG-P1 600 150
電第45～2～1号 形OTG-P2 600 300
電第45～2～2号 形OTG-P2 600 300
電第45～2～3号 形OTG-S100 600 100
電第45～2～4号 形OTG-P3 600 600
電第45～2～5号 形OTG-S100 600 100
電第45～17号 形OTG-P1 600 150
電第45～17～1号 形OTG-P3 600 600